Form No. 3413-491 Rev A
Lampsats

TimeCutter® HD-akgrasklippare
Modellnr 136-7493

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

decal136-9182

136-9182

1. Lampor

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South

Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

*

3413 -4 9 1 % A



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning

Antal

Anvéandning

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Lysdiod
Stralkastarfaste

Gangformande skruv (5/16 x 3/4 tum) — endast
for standardplattformar

Sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

N

Montera den framre lysdioden.

Lysdiod
Stralkastarfaste pa sidan

Sjalvgangande sexkantsskruv med brickskalle
(3/8 x 3/4 tum)

Sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

= Al

N

Montera lysdioden pa sidan.

Faste for belysningsomkopplaren
Sjalvgangande skruv (nr 10 x 1/2 tum)
Vippomkopplare
Belysningsomkopplarens dekal

Montera belysningsomkopplaren.

Kablage
Kabelband
Faste for magnetiskt buntband

S U@ ) JRNEE N (PSSR Wy |\, RIS Ny L N

Dra kablaget.

Inga delar kravs

Oversikt 6ver dragning av kablaget (fér maskiner med en
vanlig plattform).

Inga delar kravs

Oversikt dver dragning av kablaget (fér maskiner med en
MyRide ™-plattform).

Inga delar kravs

Testa ljusen.

Forbereda maskinen

Parkera maskinen pa en plan yta.

Koppla ur knivreglagebrytaren.

For rorelsereglagespakarna utéat till det NEUTRALA

LASLAGET.
4. Koppla in parkeringsbromsen.
5. Stang av motorn och ta ut nyckeln.




Montera den framre
lysdioden

1. Om du har en maskin med en MyRide ™ -
plattform ska du ta bort de tva befintliga
gangformande skruvarna (5/16 x 3/4) som haller
fast stoétdamparfastena (Figur 1).

9210249
Figur 1
1. Stétdamparféste 2. Géangformande skruv
(3/16 x 5/4 tum)

2. Om du har en maskin med en MyRide ™ -
plattform ska du montera det framre lampfastet
med de tva tidigare borttagna gangformande
skruvarna (5/16 x 3/4) enligt Figur 2.

7 a2 L Ts 0150
[C] == [

9210246

Figur 2

1. Framre stralkastarfaste 2. Gangformande skruv

(3/16 x 5/4 tum)

3. Om fardu en maskin med en standardplattform
ska du montera det framre stralkastarfastet
pa framaxelroret med de tva gangformande
skruvarna (5/16 x 3/4) som medfdljer satsen
(Figur 3).

9210247

Figur 3

1. Framaxelrdr 3. Gangformande skruv
(3/16 x 5/4 tum)

2. Framre stralkastarfaste

4. Fast lysdioden pa det framre stralkastarfastet
med en sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum) och en
flansmutter (5/16 tum) enligt Figur 4.

L

9210248

Figur 4
Standardplattform visas

1. Flansmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x

3/4 tum)

2. Lysdiod 4. Framre stralkastarfaste




Montera lysdioden pa sidan

1. Fast stralkastarfastet pa sidan pa plattformen
med tva sjalvgangande sexkantsskruvar med

9210264

Sjalvgéangande
sexkantsskruv med
brickskalle

1. Plattform 3.

2. Stralkastarfaste pa sidan

2. For in sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum) genom
lysdioden och stralkastarfastet pa sidan och fast
den med flansmuttern (5/16 tum) enligt Figur 6.

9210263

Figur 6

3. Stralkastarfaste pa sidan
4. Lysdiod

1. Flansmutter (5/16 tum)

2. Sexkantsskruv (5/16 x
3/4 tum)

Montera belysningsom-
kopplaren

1. Montera fastet for belysningsomkopplaren med
de tva sjalvgangande skruvarna (Nr 10 x 1/2
tum) enligt Figur 7.

9210324

Figur 7

2. Sjalvgangande skruv (nr
10 x 1/2 tum)

1. Faste for
belysningsomkopplaren

2. For in vippomkopplaren i fastet for
belysningsomkopplaren (Figur 8).

3. Satt fast belysningsomkopplarens dekal pa
fastet for belysningsomkopplaren (Figur 8).

\@

9210323

Figur 8

1. Faste for 3. Vippomkopplare

belysningsomkopplaren

2. Belysningsomkopplarens
dekal

4. Anslut kablagekontakten pa baksidan av
vippomkopplaren.




Dra kablaget

1.

o s~ DN

Borja fran vanster sida och dra kablaget bredvid bransletanken, langs maskinens huvudkablage (Figur 9).
Fortsatt att dra kablaget under sitsplattan och vidare mot reglagen (Figur 10).

Fortsatt att dra kablaget mot reglagen (Figur 10).

Fast kablaget pa maskinens huvudkablage med fyra kabelband enligt Figur 9 och Figur 10.

Anslut kablaget for sidobelysningen till kontakten pa kablaget for lampsatsen (Figur 10).

9210690

Figur 9

9210692

Figur 10




6. Sta framfér maskinen och for kablaget Iangs maskinens hdgra sida och fast monteringen med det
magnetiska buntbandet pa hoger svangplatta (Figur 11).

9210473

Figur 11

7. Fortsatt att dra kablaget langs maskinens hégra sida och fast kablaget pa lyftplattan med tva kabelband
(Figur 12).

9210474

Figur 12




8. Dra kablaget mellan styrplattan for den hégra ladan och den hégra klippenhetslyftspaken (Figur 13).

9210691

Figur 13

9. Anslut kablagekontakten for den framre lampan till kontakten pa kablaget for lampsatsens (Figur 13).




Dra kablaget (oversikt)

For maskiner med standardplattform

Anvand Figur 14 som en 6versikt fér hur du drar kablaget pa en vanlig plattform.

9210213

Figur 14




Dra kablaget (oversikt)

For maskiner med en MyRide ™-plattform

Anvand Figur 15 som en 6versikt for dragning av kablaget pa en MyRide ™-plattform.

9210212

Figur 15




Testa ljusen

Vrid tandningsnyckeln till KORLAGET.

2. Prova ljusomkopplaren och kontrollera att all
belysning fungerar som den ska.

3. Vid behov ska du justera lamporna sa att ljuset
har ratt riktning.

4. Dra at alla |6sa fastelement for att slutfora
monteringen.

10



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	? Förbereda maskinen
	? Montera den främre lysdioden
	? Montera lysdioden på sidan
	? Montera belysningsomkopplaren
	? Dra kablaget
	? Dra kablaget (översikt)
	? Dra kablaget (översikt)
	? Testa ljusen




